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FT-OSFP28-LR4

OMNTUYECKII I_IPVIEMOI_IEPE,D,AIOLLI,VIVI MOAYJ1b
OSFP28 100 eut/c 10km

OCHOBHbIE XAPAKTEPVNCTWKW

e [lopoepxka CKOpPOCTU Nepepaydn gaHHbIX o [lopoepxka GyHKLUU «ropadem»

103,125 FéuTt/c 3aMeHbl

e 4xDFB-nazep un PIN-npunémMHmk ¢ Hanuume DDM (Digital Diagnostic

e [apaHTUpyeMas [aibHOCTb Nepeanadn Monitoring - ¢yHKLMS LMPpPOBOro
0o 10 kM no SMF (OB 9/125 ctaHpapTa KOHTPOJS NapaMeTpoB MOLYA)
ITU-T G.652) o CooTtBeTtctBMEe QSFP28 MSA

e LC KOHHekTOp ¢ [lnanasoH pabouunx TemMnepaTyp:

1. CraHpapTtHbin: 0°C...+70°C
2. WnpyctpuanbHbin: -40°C...+85°C
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1. ﬂpe,qeanble SKCIJiyarauMOHHbIE NMapamMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. v3m. | Tpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHASA BAXHOCTb RH 0 85 %

D. Paboume napameTpbl moayns
[NlapameTp O603H. | MuH. Twn. Makc. | Eg. n3am. | Tpum
0 70 1
o
OduranasoH paboumx TemnepaTyp Tcase 40 a5 C 5
duanasoH nuTaroLwmx HanpsxXeHnin Ve 3,135 3,3 3,465 B 3
CKkopoCTb Nepenaym gaHHbIX 103,125
CKOpoCTb Nepefaym AaHHbIX Ha BR 5578 réeut/c
KaHasn !
HJanbHocTb nepegaymn TD 10 KM 4
lNMpumeuaHwne:

CENES

CraHbapTHbIN TeMNepaTyPHbIM AManas3oH;
MHAaycTpuanbHbIM TeMNepaTypHbIM AManasoH;
"paHuLbl 418 YCTAaHOBKM CUIHANA « TpeBora no BeNMYMHE MATAIOLLENO HAMPSXKEHMA»

BblBbpaHbl B COOTBETCTBUMU C pekoMeHpaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

4. OpHomopoBsoe BosiokHo SMF OB 9/125 crangapta ITU-T G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl Moayns

MNapameTp O603H. MuH. Twn. Makc. Mi'?‘/l Mpum.
TpakT nepepaun

CpefHssa BbixogHas ontTuyeckas AOP 43 45 1BM
MOLLHOCTb (Ha KaHan)

Ao 1294,53 | 1295,56 | 1296,59
LleHTpanbHas anvHa BOSHbI M 1299,02 | 1300,05 | 1301,09 "
nepepaTtymka Ao 1303,54 | 1304,58 | 1305,63

Az 1308,09 | 1309,14 | 1310,19
LWnpunHa cnekTpanbHOM NMUHNU
(-200B) o 1,0 HM
KoadduumeHT raweHmns nMnynbca ER 4,0 ob
KoadduumeHT nogaBneHmns SMSR 30,0 b
BOKOBbIX MO[,

Fna3—,u,marpaM Ma BbIX.OMNT.CUIMHa1a

CooTtBeTcTBYeET TPpeboBaHuaM IEEE 802.3ba-

LR4
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MapameTp O603H. MuH. Tun. Makc. ME;'/I Mpum.
TpakT nprema
o 1294,53 | 1295,56 | 1296,59
[nanasoH NpuHUMaeMbix OUH M 1299,02 | 1300,05 | 1301,09 i
BOJIH Ao 1303,54 | 1304,58 | 1305,63
As 1308,09 | 1309,14 | 1310,19
[Moporoeas 4yBCTBUTENIBHOCTb Pe 106 | aBm 1
doTonpueMHmnka
MpepenbHas onTUYyeckas MOLLHOCTD,
BeAyLLAA K MOBPEXOEHUIO Por 5,5 nbm
poTonpmeMHmnka
[Moporoeas BxonHas MOLWHOCTb MO
ycTaHoBke ¢nara LOS Pa 25,0 AbM
Moporoeas BxogHas MOLWHOCTb MO
cHaTuo dnara LOS Poa = Ab
[McTepesnc yctaHOBKM CUrHana
NMprmeuaHns:
1. 3HadeHwe cnpaBen/IMBO A5 C/IeLYIOWMX YC/IOBUIM NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:
- CkopocTb nepegaum gaHHbix 103,125 Féeut/c;
- Bennuynna 6utosbix owmnbok: BER <1012,
4. OnekTpunyeckye napameTpbl MOAYNS
MapameTp ‘ O603H \ MuH. | Tun. | Makc. | Eg. vsm. | Mpum.
TpakT nepegaum
Jonyctumas aMnnnTyaa BXOOHOrO Vi, 120 900 MVp-p
BY curHana (Ha kaHan)
dunddepeHumanbHoe BxogHoe
conpoTuaneHne BY nuHuin (Ha AN 90 100 110 Om
KaHan)
TpakT nprema
Pa3max BbixogHoro BY curHana Ve, 340 900 mVp-p
(Ha kaHan)
OunddepeHumanbHoe BbixogHOE
conpoTtueneHue BY TpakTa (Ha Zout 90 100 110 OmMm
KaHasn)
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5. HasHaueHme BbiIBOOOB

Top
Side

GND [B8 ] [ 11 GND
TXAn 37 2] TX2n
TX1p [36 l 3] TX2p
GND cz? | [ 4] GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B8 | 6] Tx4p
GND (32 7] GND
LPModi l’”l@ 8] ModSellL
Ve 3 9] ResetlL
VooTx O 10 Vo aogo™
IntL 28 | [ 2] scCL
ModPrsL SDA
GND [ 7131 GND
RX4p [25 | 4] RX3p
RX4n [24 | 5/ BRX3n
GND 23 ] | 6] GND
RX2p 22 | l 7] BX1p
RXon [24__ | | 8] BXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarnolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BbixogHo curHan nepegatymka (2 kaHaa MHBEPTUPOBAHHbIN)
3 Tx2p BbixogHon curHan nepegatymka(2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BbixogHon curHan nepegatyuvka (4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BbixogHon curHan nepegatymka(4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSelL Bbibop Moayna KOMMyTaTOPOM
9 ResetlL C6bpoc HacTpoek Moayns
10 VccRx MyuTaHve nprueMHmMKa
LLInHa TakTupoBaHMs NPOTOKONa O6MeHa AaHHbBIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLrHa paHHbIX npoTokosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTATOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHon curHan npueMHmka( 3 KaHasa HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHon curHan npueMHuka( 3 kaHana MHBEPTUPOBAHHbIN)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHon curHan npuemMHmka( 1 KaHan HeMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemHuka( 1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHOM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHon curHan npuemMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemnieHve
24 Rx4n BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcrnomoraTtenbHblv BbIBOA A1 ONPeneseHUs HANIMYUsa MOay s
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHAOYLMPYOLWLEe OLNBKY
29 VecTx [MnTaHne nepepatymka
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BbiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnumncaHme [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PeX1M HU3KOM MOLLHOCTU
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BbixogHom curHan nepegatymka(3 kaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
34 Tx3n BbixogHon curHan nepegatyuvka ( 3 kaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BbixogHon curHan nepegatyumka (1 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 TxIn BbixogHon curHan nepepatyumka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3azemMneHuve

6. PyHKUMSA LNPPOBOro KOHTPOJS NapamMmeTPOB NMPOU3BOANTENTbHOCTH

TpaHcuBepa (DDM)

QSFP28 Mopynn ocHaleHbl dyHKLMEN LUMPPOBOrO KOHTPOIA NapamMeTpoB TEKYLLENO

COCTOAHNMA MOLAY A, KOTOPAA NO3BOJIAET B PEXMME peas/ibHOINro BpeMEHN KOHTPOJTIMPOBATD!:

e Temnepatypy kopnycamonynsa(Temperature);

e ToK cMelLeHUsa Ha asepe No kaxaoMmy ms kaHanos (Tx Bias);

e  OnTnyeckyto MOLLHOCTb NepefaBaeMoro cnrHana Tx no kaxgomy s kaHanos (Tx Power);

e OnTMyecKkyto MOLLHOCTb NPUHMMAaeMoro curHana Rx no kaxgomy 13 kaHanoe (Rx Power);

¢ Hanpsaxerue nutaHna mogynsa (Vcc).




Future
Technologies

7. l[abapunTHble pa3mepbl (MM)
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8. NMndopmauumsa Kk 3akasy

FT-QSFP28-LR4-X

FT Future Technologies
QSFP28 | Quad Small From Factor Pluggable 28
L R4 O60o3HauyeHre Moay s C AaNIbHOCTbIO Nepefadn AaHHbIX
0o 10 km
X |—MHAaycTpmanbHbIM TeMnepaTypHbIN gMana3oH

CraHOapTHbINM TEMNepaTypHbIN AMana3oH He yKa3blBaeTcs
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9. JlncT yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/daxc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Appec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10



http://www.future-tech.ru

